
 

 

POSTANOWIENIE NR 60/2020 

 Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bargłów Kościelny 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 2 czerwca2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania 

korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Bargłów Kościelny.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Suwałkach 

 

Maciej Henryk Romotowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 60/2020  

Komisarza Wyborczego w Suwałkach z 

dnia 15 czerwca 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Budynek Urzędu Gminy w Bargłowie Kościelnym, ul. 

Augustowska 47, 16-320 Bargłów Kościelny: 

 

1. Patrycja Bojarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Netta 

Druga 

2. Magdalena Bondziul, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Gliniski 

3. Zdzisław Długołecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Judziki 

4. Brygida Galant, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Bargłów Kościelny 

5. Krzysztof Grygo, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Bargłów Kościelny 

6. Marzena Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pomiany 

7. Iwona Rogowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bargłów 

Kościelny 

8. Tomasz Walicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bargłów 

Dworny 

9. Stanisława Zambrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Bargłów Kościelny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Budynek Szkoły Podstawowej, Łabętnik 10, 16-320 Bargłów 

Kościelny: 

 

1. Jan Grygo, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Bargłów Kościelny 

2. Aleksander Haraburda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bargłów Kościelny 

3. Mirosława Ilewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Solistówka 

4. Arkadiusz Kowalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pomiany 

5. Jan Owcarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Górskie 

6. Marek Pieńczykowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Netta 

Druga 

7. Teresa Sturgulewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Żarnowo Pierwsze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek Szkoły Podstawowej, Kroszewo 27, 16-320 Bargłów 

Kościelny: 

 

1. Maria Bondziul, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Gliniski 

2. Małgorzata Grycz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Górskie 

3. Kamil Kajdanowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Kroszewo 

4. Iwona Maria Kotowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tajno 

Podjeziorne 

5. Weronika Kuklińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dreństwo 

6. Justyna Owcarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Górskie 

7. Ewelina Roszkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Netta Folwark 

 

 


